
gültig ab: 06.01.2025

Linie E01E01 Hbf - Humboldtschule - Grünhöfe - P.-Modersohn-Schule

Mo-Fr
B B

Hauptbahnhof........... 7.28 9.27
Schillerstr.................. 7.29 9.28

An der Mühle.......... 7.30 9.29

Humboldtschule ..... 7.31 9.30
Altonaer Str./Bad 2 . 7.33 9.32

Boschstr. .................. 7.35 9.34

Haberstr.................... 7.36 9.35

Auerstr...................... 7.37 9.36

P.-Modersohn-Schule 7.40 9.39

B verkehrt nur an Schultagen im Land Bremen

F ahrplan F ahrplan 2025 G ültig ab 06.01.2025 E rstellt : 17.12.24 – 13:29:21 S eite :4


